



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวิวัฒน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธรอส  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๓๘๓/๒๕๖๔  
วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวิวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของฝ่ายธารณูปโภคและกิจกรรมต่าง ๆ ของกองช่าง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๔	รายการ	-	๙๓,๖๘๐.๐๐
(เก้าหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๘๗,๕๕๑.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๑๒๘.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๓,๖๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๒๕๔๕๑๕ ชื่อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของฝ่ายสาธารณสุขปภค และกิจกรรมต่าง ๆ ของกองช่าง จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายจารึก ไชยประภา)

ผู้อำนวยการกองช่างปฏิบัติราชการแทน  
วันที่ นายกองคดีการบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทวี เกลือกกทรวงศ์)

วันที่ ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๒๕๔๕๑๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๙๑๔๓๓๑๓๓๙

รายละเอียดแนบท้ายรายการซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 14 รายการ

ฝ่ายสาธารณูปโภค กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ท่อ PVC หนา 8.5 มม. ขนาด 10" x 4.00 เมตร	4	ท่อน	3,625.00	14,500.00
2	ท่อ PVC หนา 8.5 มม. ขนาด 1" x 4.00 เมตร	30	ท่อน	80.00	2,400.00
3	ท่อคอนกรีต คสล. ขนาด 80 x 100 ซม.	35	ลูก	1,650.00	57,750.00
4	ข้อต่อสามทาง 90 องศา ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	16.00	320.00
5	ข้อต่อสามทางตั้งฉาก ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	30.00	600.00
6	กาวยาท่อ PVC 500 กรัม	2	กระป๋อง	285.00	570.00
7	ท่อคอนกรีต คสล. ขนาด 100 ซม. x 100 ซม.	5	ลูก	2,180.00	10,900.00
8	แซลงปากแบน ต่อมเหล็กกลม	2	อัน	480.00	960.00
9	หินลับมีด	2	ก้อน	180.00	360.00
10	ค้อนปอนด์ 10 ปอนด์ ต่อมไฟเบอร์	2	อัน	1,100.00	2,200.00
11	ค้อนช่างไม้ ต่อมไฟเบอร์	2	อัน	280.00	560.00
12	เลื่อยคั้นธนู ขนาด 24"	2	อัน	480.00	960.00
13	ตะปู ขนาด 1"	1	ลัง	850.00	850.00
14	ตะปู ขนาด 3"	1	ลัง	750.00	750.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			รวมเป็นเงิน	93,680.00	

เก้าหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

1. เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ขอ  
 (.....นายจรัส ไชยประภา.....)  
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย  
 (.....นายทิว เหลืองภักทรวงค์.....)  
 (ลงชื่อ).....พยาน  
 (.....นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์.....)  
 (ลงชื่อ).....พยาน  
 (.....นางสาวภาวิณี ทองเทศ.....)